

アレルギー成分表

カテゴリー	商品名	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの						
		小麦	卵	乳製品	そば	海老	カニ	落花生							
ピザ	ピノキオ特製 ポテトとベーコンのピザ	●	○ グラナダダーチーズ	● チーズ2種					○豚肉 パンチェッタ	● 大豆					
	マリナーラ	●													
	マルゲリータ	●	○ グラナダダーチーズ	● チーズ2種											
	海の幸たっぷりピザ	●	○ グラナダダーチーズ	● チーズ2種		○	△ あさり		○イカ						
	ボロネーゼのビスマルク風ピザ	●	○ 半熟卵 グラナダダーチーズ	● チーズ4種					● 牛肉	● 大豆	● 鶏肉				
	ソーセージとフリアリエッリのピザ	●	○ グラナダダーチーズ・ ソーセージ	● チーズ2種					○豚肉						
	4種のチーズとバジルのピザ	●	○ グラナダダーチーズ	● チーズ2種											
	鶏肉とコーンのてりやきピザ	●	○ グラナダダーチーズ	● チーズ2種					○鶏肉	● 大豆 しょうゆ					
	自家製パンチェッタのアマトリチャーナピザ	●	○ グラナダダーチーズ	● チーズ2種					○豚肉 パンチェッタ						
	フルーツとゴルゴンゾーラのピザ	●		● チーズ2種											
	本たらば蟹と自家製スモークチーズのピザ	●	○ グラナダダーチーズ	● チーズ3種				○							
	生ハムとハウスステンボスのペビーリーフのピザ	●	○ グラナダダーチーズ	● チーズ3種					○豚肉 生ハム						
パスタ	生ハムとマスカルポーネのトマトソースリングイネ	●	○ 麺(リングイネ)	○ チーズ2種					○豚肉 生ハム						
	自家製パンチェッタのカルボナーラ	●	● 卵黄ソース	● 卵黄ソース パルメジャーノチーズ					○豚肉 パンチェッタ						
	ボロネーゼスパゲティ	●	●	○ パルメジャーノチーズ 生クリーム バター					● 牛肉	● 大豆	● 鶏肉				
	塩麹に漬けたばってん鶏ときのこのクリームパスタ	●	○ 麺(フェットチーネ)	○ 生クリーム バター フイヨン					○鶏肉						
	気まぐれベベロンチーノ	●	日によって変わりますのでスタッフにお尋ねください。												
	本日のパスタ	●	日によって変わりますのでスタッフにお尋ねください。												
	サルシッチャとなすのアラビアータ	●		○ チーズ					○ 豚肉 サルシッチャ						
サラダ	グリーンサラダ	○ ドレッシング	○ ドレッシング					○豚 ドレッシング							
セットサラダ	ミニサラダ	○ ドレッシング	○ ドレッシング					○豚 ドレッシング							
	本日のカルパッチョ	日によって変わりますのでスタッフにお尋ねください。													
	ローストビーフ			○ チーズ					● 牛肉						
	自家製パンチェッタとソーセージ	●	●	●					● 豚肉	○豚 ドレッシング					
	自家製パンチェッタ	○ ドレッシング	○ ドレッシング						● 豚肉	○豚 ドレッシング					
	ソーセージ	●	●	●					● 豚肉	○豚 ドレッシング					
	濃厚ブッラータチーズのカプレーゼ 生ハム添え			● チーズ					● 豚肉 (生ハム)						
	フォカッチャの盛り合わせ	●		○					○ 豚肉 (生ハム)						
	フォカッチャ	●													
	ガーリックトースト	●		●					● 大豆						
デザート	ジェラートの盛り合わせ	日によって変わりますのでスタッフにお尋ねください													
	本日のデザート	日によって変わりますのでスタッフにお尋ねください													

■ 2021年7月27日現在の一覧表です。 ※ 料理材料は都合により変わることがあります。その際は都度一覧表を更新いたします。

■ アレルギー物質(アレルゲン)を含む27品目を調理材料として使用しているメニューに「●」印及び「原材料」を表示しております。
(空欄は、本来原料として使用していませんが、「製造工程」「店舗」で混入する可能性があります。)

■ 特定原材料 7品目(小麦・卵・乳製品・そば・海老・カニ・落花生) → 使用の有無にかかわらず一覧表に全て表記しております。

■ 特定原材料に準ずるもの 20品目(大豆・鶏肉・豚肉・あわび・いか・いくら・オレンジ・キウイ・牛肉・くるみ・さけ・さば・バナナ・松茸・もも・山芋・りんご・ゼラチン・ごま・カシューナッツ)
→ 「特定原材料に準ずるもの」を使用している原材料のみ一覧表に表記しております。

■ 「○」については、除去メニューにて対応可能でございます。

■ 「△」のあさりについては、共生しているカニがまれに混入している可能性があります。

※ 店内調理器具・食器・揚げ油は使い分けいたしていません。他のメニューと同一の厨房で調理しているため、加工または調理過程においてアレルゲンが微量に混入する可能性もございます。